



**KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Gorzowie Wielkopolskim**

Gorzów Wlkp., dnia 17 marca 2023 r.

WT.2370.7.2023

**Odpowiedzi nr 1  
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia  
na dostawę 2 szt. ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3336 mm, gdzie najwyższym punktem jest dźwiak?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by sterowanie masztami odbywało się wyłącznie z przewodowego panelu sterowniczego?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z liną wyciągarki o długości 28m?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamówienia.

**LUBUSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
z up.**

*/-/*  
st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda  
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie